9) την 34/2022 μελέτη του Τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Αγιάς 

10) Τις υποβληθείσες προσφορές. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της υπηρεσίας με τίτλο «Υπηρεσίες υποστήριξης διαδικασιών 

Αδειοδοτήσεων – ωρίμανσης πράξεων» εκτιμώμενης αξίας δεκαέξι χιλιάδων εκατό ευρώ 

(16.100,00€) ευρώ, χωρίς Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

Β. Εγκρίνουμε την 34/2022 μελέτη του Τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Αγιάς της 

υπηρεσίας «Υπηρεσίες υποστήριξης διαδικασιών Αδειοδοτήσεων – ωρίμανσης πράξεων»,. 

Ε Ν Δ Ε Ι Κ Τ Ι Κ Ο Σ  Π Ρ Ο Ϋ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Σ

[...]

Αδειοδοτήσεων – ωρίμανσης πράξεων», όπως ειδικότερα περιγράφεται στην 34/2022 μελέτη του 

Τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Αγιάς, στην εταιρία Γ. ΚΑΡΑΒΙΔΕΣ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Ε.Ε., 

με επαγγελματική έδρα επί της οδού  Μανδηλαρά 5β, στην Λάρισα, Τ.Κ 41222, με Α.Φ.Μ: 801319715, 

ΔΟΥ: ΛΑΡΙΣΑΣ, τηλ.: 6937019519, έναντι του ποσού των δεκαέξι χιλιάδων εκατό ευρώ 

(16.100,00€), χωρίς Φ.Π.Α. 

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από πόρους ΣΑΤΑ 

2022. Στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα 

βαρύνει τον Κ.Α. 02.30.6142.03 και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.